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Miljömål 2022 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag 

Styrelsen beslutar att fastställa miljömål för 2022 som en del i verksamhetsplanen. 

Sammanfattning 
I bolagets systematiska miljöarbete är en viktig del att årligen se över och besluta om 

miljömål för kommande miljöarbete. Miljömålen sätts utifrån bolagets betydande 

miljöpåverkan, de prioriterade målen i Göteborgs Stads budget beslutad av 

kommunfullmäktige samt stadens miljö- och klimatprogram. Miljömålen är styrande 

för bolagets miljöarbete och ingår i verksamhetsplanen. Den övergripande styrningen 

sker med hjälp av stadens gemensamma miljöledningssystem.  

 

Bedömning ur ekonomisk dimension 

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

 

Bedömning ur ekologisk dimension 

Bolagets ekologiska mål utgår från de prioriterade målen i Göteborgs Stads budget, 

Göteborgs Stad miljö- och klimatprogram samt bolagets betydande miljöpåverkan.  

 

Bedömning ur social dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bilagor 

1. Miljömål 2022 
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Ärendet  
Ärendet handlar om miljömålen 2022 för Göteborgs Stads Parkering. 

Beskrivning av ärendet 
I bolagets uppdrag ingår att bidra till ett långsiktigt hållbart samhälle genom att i 

verksamheten bedriva ett aktivt hållbarhetsarbete – ekologiskt, socialt och ekonomiskt. 

Bolaget har sex väsentliga hållbarhetsfrågor: Tillgänglig attraktiv stad, Tryggt och säkert, 

Klimatutsläpp, Cirkulär ekonomi, Hållbar leverantörskedja och Attraktiv arbetsgivare. 

Genom att integrera hållbarhetsfrågorna i verksamhetsplanens nedbrutna detaljerade mål 

och aktiviteter säkerställer bolaget att hållbarhetsaspekterna löper som en röd tråd genom 

verksamheten.  

Göteborgs Stad har ett miljö- och klimatprogram baserat på FN:s globala hållbarhetsmål. 

Utifrån detta programs klimatmål, som anger att stadens klimatavtryck ska vara nära noll 

år 2030, ska bolaget ta fram verksamhetsspecifika klimatmål. De detaljerade målen inom 

den ekologiska delen ska också tas fram utifrån bolagets betydande miljöaspekter, vilka 

anger de miljömässiga och ekologiskt hållbara aspekterna av verksamheten. Stadens 

gemensamma miljöledningssystem är den övergripande styrningen för de ekologiska 

frågorna. 

Eftersom ambitionen för 2022 är att integrera samtliga hållbarhetsfrågor i 

verksamhetsplanen gäller detta också för miljömålen. De detaljerade miljömålen återfinns 

under fokusområdet ”Parkering idag och framåt” och målet: Vi främjar ett hållbart 

resande och bidrar till en attraktiv stad. För de detaljerade miljömålen anges vilken eller 

vilka väsentliga hållbarhetsfrågor de bidrar till. De detaljerade miljömålen bidrar i första 

hand till den väsentliga hållbarhetsfrågan klimatutsläpp, men även till cirkulär ekonomi, 

hållbar leverantörskedja och tillgänglig attraktiv stad.  
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